



RIDVAN HALILOĞLU

MUNDOIMEX Genel Müdürü / Gümrük Müşaviri

E-posta: ridvan.haliloglu@mundويمex.com

Mesleki kariyerine İstanbul'un çeşitli gümrüklerinde aktif olarak saha çalışmalarında staj yaparak başladıktan sonra; 1998 yılında Ankara'da ÖSYM tarafından yapılan sınavı başarıyla geçerek Gümrük Müşavir Yardımcısı İzin Belgesi almıştır. Ardından 4458 sayılı yeni Gümrük Kanunu yürürlüğe girdikten sonra açılan ilk sınavla, 09-10-2000 tarihinde Gümrük Müşaviri İzin Belgesi almaya hak kazanmıştır. 2000 yılından 2011 yılı sonuna kadar olan dönemde, kurucusu olduğu Onel Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti. ile Onel Sigorta ve Aracılık Hizmetleri Ltd. Şti ve Onel Global Lojistik Anonim Şirketi'nden oluşan grubun Genel Koordinatörlüğü görevini yürütmüştür. 2000 ile 2005 yılları arasında İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği üyesi olarak mesleki faaliyetini yürüten Rıdvan Haliloğlu, 2006-2009 yılları arasında Ege Bölgesi'nde bulunan İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği üyesi olmuş; ayrı bir uzmanlık isteyen yaş meyve sebze sektörüne yönelik olarak da ciddi bir bilgi birikimi ve deneyim kazandıktan sonra 2009 yılı sonrası kısa bir dönem, Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği'ne geçmiştir. Bu dönemde grubun Türkiye'deki şubeleşme çalışmalarını yürütmüş; grubun sadece İstanbul Merkez'de yerleşmesi yerine, Konya, Manisa, Muğla, Antalya ve Mersin'de şubelerini kurmuştur. Bu dönemde 1.000 den fazla firmaya gümrük ve lojistik hizmeti verilmiş olup, kapıdan kapıya teslimler ile dış ticaret işlemlerinin tamamı bütünlük içinde sunulmuştur. Daha sonra grubun şubeleşme sürecini tamamlanmış ve İstanbul'a geri dönmüştür.

2011 yılı sonunda Amerikalı "Head Hunter" firma olan Korn Ferry International üzerinden gelen DHL Global Forwarding A.Ş.'ye Gümrük Departmanı kurulması için yöneticilik teklifini kabul ederek Onel Şirketler Grubu'dan ayrılıp, 2012 yılından itibaren DGF Gümrük Müşavirliği A.Ş. nin kuruluş sürecinde yer almıştır. Hem teknik anlamda altyapının kurulmasında, hem de gümrük ekibinin seçilip oluşturulmasında aktif olarak rol oynamış ve DHL Global Forwarding A.Ş. bünyesinde Gümrük Operasyonları Yöneticisi olarak 4 yıla yakın süre çalışmıştır.

DHL den kendi isteği ile ayrılan Rıdvan HALILOĞLU, kısa bir dönem Türk Hava Yolları Anonim Ortaklığı için Gümrük Departmanı Müdürü olarak danışman kadrosunda çalıştıktan sonra 2016 yılından itibaren MUNDOIMEX GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ A.Ş. ile MUNDOIMEX GLOBAL LOJİSTİK ve DIŞ TİCARET A.Ş. nin kurucu ortağı ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak iş yaşamına devam etmektedir.

Ayrıca İstanbul Ticaret Üniversitesi 'Dış Ticaret Sertifika Programları' kapsamında 14. ve 22. dönemler arası dış ticaret ve gümrük uygulamaları dersleri vermiştir. Bu dönemde İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği'nde Gümrük Müşavirliği ve Gümrük Müşavir Yardımcılığı sınavlarına hazırlananlara Gümrük Kanunu dersleri vermiş, bir dönem de Beykent Üniversitesi Gümrük İşletme Bölümü'nde öğretim görevlisi olarak çalışmıştır. Ayrıca Türkiye Garanti Bankası A.Ş. ile Akbank A.Ş. çalışanlarına ve İstanbul Hal Müdürlüğü üyelerine de Dış Ticaret ve Gümrük Mevzuatı

eđitimleri vermiřtir. Ekonomi Bakanlıđı İhracatı Geliřtirme Etüd Merkezi'nin (İGEME) AKREDİTE eđitmenlerinden biri olarak da İGEME destekli KOBİ eđitim programlarında görev almaktadır. 2013 ila 2016 yılları arasında İstanbul Kùltür Üniversitesi Yenibosna Merkez Kampùs Binası'nda Gùmrük Mùřavirliđi ve Gùmrük Mùřavir Yardımcılıđı Sınavlarına hazırlanan adaylara hem Gùmrük Kanunu hem de 15481 Sayılı BKK ile Uluslararası Anlařmalar konularında eđitim vermektedir.

Yine 2016 yılında lojistik iřletmesi sahibi giriřimcilerle, mesleki bilgisini dũnya standartlarına ıkarmak isteyen orta-ùst dũzey yòneticiler ve yònetici adaylarına yònelik olarak UTİKAD ile İTÜSEM tarafından dũzenlenen FIATA Diploma Eđitimleri kapsamında İstanbul Teknik Üniversitesi'nde Gùmrük Mevzuatı dersleri de vermektedir. Bu program "Katılımcıların, Uluslararası Geerlilikteki FIATA Diploması'na sahip olmalarının yanı sıra, İstanbul Teknik Üniversitesi Sùrekli Eđitim Merkezi İTÜSEM'den Lojistik Uzmanlık Sertifikası alabildikleri zel bir programdır.

Tùm bunların yanında National Business Academy (NBA)'in ve Prestij Danıřmanlıđın eđitim programlarında görev almakta olan Rıdvan HALİLOđLU, eřitli vakıf ve derneklerin Dıř Ticaret ve Gùmrük Uygulamaları konulu eđitimlerini vermekte ve řirketlere yònelik danıřmanlık hizmeti yanında seminerler de dũzenlemektedir.